
Miniängeln 2014 

INFORMATION 
 

Hej och välkomna till årets Miniängel P03. Vi hoppas att ni skall få en kanondag 

med många bra och spännande matcher. Nedan följer lite information som är 

bra att ha: 

 

På plats 

Vi spelar på Skatås 1 & 2 vilket är konstgräsplaner vid Motionscenter Skatås 

(finns på Google Maps). Vid Motionscenter finns det omklädningsrum och 

toaletter. Vi disponerar 2 omklädningsrum och har nyckel till dessa. Vid 

planerna finns det bara en toalett men det finns tillgång till vatten. Det kommer 

att vara skyltat från parkeringen till planerna. 

 

Det finns ett stort café, hamburgergrill och mycket annat direkt vid planerna. 

Caféet är i sk ”partytält” med sittplatser för dryga 40 personer åt gången.  

 

När ni anländer till planerna anmäler ni er till sekretariatet, där lämnar ni in 

laguppställningen och får lite information.. 

 

Sjukvård, vi har en förälder som är sjuksköterska och som kan ge råd vid 

eventuella skador. Hon kontaktas via sekretariatet 

 

Vi ber om er hjälp att hålla rent och snyggt runt om kring oss. Vi kommer att ha 

ordentligt med sopkärl så släng gärna allt skräp i dem så kan vi enkelt hantera 

detta efter cupen är färdig. 

 

Vi kommer att uppdatera matchresultaten online via vår cupsida, 

www.cupmate.nu/cup/mini-angeln-p03 den har en mobilanpassning och det är 

enkelt för alla att hålla reda på allt genom den. 

 

Vi önskar er varmt välkomna till Miniängeln 2014! 

 

 

 

http://www.cupmate.nu/cup/mini-angeln-p03


 

Tävlingsinformation 

Tävlingsform 

Miniängeln spelas som sjumannafotboll på planer som mäter ca 65x45m (halv 

11 manna) med matchtiden 1x25 minuter i gruppspelet. 2x15 min i semifinaler 

och finalen. 

 

Gruppspel 

Anmälda lag indelas i grupper om fyra (4), där alla spelar mot alla i en 

enkelserie. 

Ordningsföljden mellan lagen avgörs efter poäng. Om två eller flera lag har 

samma poäng gäller: 

1. Målskillnad 

2. Flest antal gjorda mål 

3. Inbördes möte 

4. Lottning 

 

Slutspel 

Gruppettan och grupptvåan går vidare till slutspel, övriga lag spelar en extra 

match på hemsidan kallas de”placeringsmatcher” (4:orna möter varandra och 

3:orna varandra) som spelas mellan kvarts- och semifinalerna. Slutspelet spelas 

efter cupsystem, det vill säga utslagningsmetoden. slutspelsmatcher som slutar 

oavgjort avgörs på straffar enligt FIFA. Finalen avgörs genom förlängning 2 x 5 

minuter, sk. ”Golden Goal”. Om matchen fortfarande är oavgjord efter 

förlängning avgörs den på straffar enligt FIFA. 

 

Utrustning 

Benskydd är obligatoriskt. Skruvdobbar är förbjudna, klockor, halsband, och 

örhängen är ej tillåtna under uppvärmning och match. 

 

Fairplay 

Tänk på att Miniängeln är en träningsturnering, vi är här för att spela bra 

matcher och ha roligt. Domarna gör så gott de kan och vi uppmanar samtliga 

ledare att inte kommentera domslut och annat. Vid eventuella 

meningsskiljaktigheter, ta upp detta med tävlingsledningen direkt efter 

matchen. Uppmana också spelare och föräldrar bemöta motståndare och 

domare med respekt och glädje.  

 

 



 

 

Regler 

 Miniängeln spelas efter Sv. Fotbollsförbundets och FIFA´s regler i 

tillämpliga delar. 

 Hörnor skall slås från hörnflaggan. 

 Offside regeln tillämpas inte. 

 Varje lag får ha obegränsat antal spelare i turneringen. 

 Byte ska ske vid mittlinjen. Inbytt spelare får inte beträda spelplanen 

förrän utbytt spelare har lämnat planen. 

 Spelare äger endast rätt att representera ett lag. Brott mot detta innebär 

att spelaren och det lag han/hon senast representerade utesluts ur 

cupen. 

 Lag får inte ställa upp med mindre än fem utespelare. 

 Matchtiden är 1 x 25 minuter, Semifinaler och final är 2x15 minuter 

 WalkOver räknas som seger med siffrorna 3-0 (gruppspel) 

 Utvisad spelare står över nästkommande match. Grov förseelse ger 

direkt avstängning för resten av turneringen. 

 Det är tillåtet för målvakten att sparka bollen över mittlinjen 

 Vid ”inspark” så kastar målvakten bollen, medspelaren som tar emot 

bollen måste då befinna sig utanför straffområdet. 

 Vid tillbakaspel till målvakten är det EJ tillåtet för målvakten att ta upp 

bollen med händerna.  

 Skall en match avgöras med straffläggning så får valfri spelare i laget 

lägga straffsparken dock 5 olika i första omgången (om 5 straffar per lag). 

Skulle det fortsatt vara oavgjort efter första omgången får samma 

spelare slå ytterligare en straff av 5 efterföljande straffar i s.k. Golden 

Goal. 

 

  


